РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Услонское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2017 г.                                  № 1                                         с. Услон
Об избрании  заместителя председателя
Думы Услонского муниципального

образования

Руководствуясь статьей 41 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя думы Услонского муниципального образования депутата Сижко Татьяну Владимировну.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации

Услонского МО                                                                         О.А. Сухарев